1

令和５年度２回高尾山応援基金運営協議会議事録

令和６年３月６日(水)

午後２時３０分開会

高尾 599 ミュージアム

１．開会

定足数は委員２０名中１２名の参加、定足数に達しており、会議は有効に成立。

会長あいさつ

２． 委員紹介

異動等により、委員交代

・高尾五丁目町会 会長 田中武 → 峯尾晴夫

３．会議

協議会要綱に従い、議事進行は座長が務めることとなっているが、本日欠席のため会長の

加藤委員にお願いする。

司会進行  事務局  原田 親一

            会  長    加藤 髙白

議題 １．令和６年度事業計画書及び予算書（案）について

２．その他

会  長  議題 １. 令和６年度事業計画案及び予算書（案）について事務局から説明願う。

事務局  （資料により説明）

座  長  異議がなければ承認する。

議題 ２. その他について事務局から説明願う。

事務局   事務局からはない。

石井（正）委員   山の日 TOKYO2024 第８回「山の日」全国大会について資料配布と説明。

志村委員   ３月９日（土）・１０日（日）で高尾梅郷梅まつりが開催される。

座  長   他になければ司会を事務局に返す。

午後３時２５分終了

2

出席者名簿

出席委員 欠席委員

1. 加藤  髙白 1. 原田  明仁

2. 船江  栄次 2. 松本  洋征

3. 松村  高雄（監事） 3. 奥冨  七重

4. 山本  通陽 4. 小林  健

5. 佐戸  博 5. 金子  君夫

6. 峯尾  晴夫（監事） 6. 石井  征二

7. 久保  武典 7. 中野  秀人

8. 山田  真二 8. 杉崎  和久

9. 堀田  洋平（代理）

10. 志村  慶太

11. 石井  正光

12. 田口  貴之（代理）